
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Kulturális, Oktatási és Szociális 

Bizottságának 2015. november 23. napján 1245 órától a Rakamazi 
Közös Önkormányzati Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli 
üléséről. 

 
Jelen vannak:  Sárközi Mariann a bizottság elnöke, 
   Ress Mihály bizottsági tag, 
 
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
Távolmaradását bejelentette: 
 
   Takács Tibor bizottsági tag 
 
 
Sárközi Mariann a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság elnöke köszönti a 
bizottság tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
mert a bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az 
ülést megnyitja. 
 
Sárközi Mariann elnök: 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság ülésének összehívása telefonon 
történt. Rakamaz Város Önkormányzatának a helyi önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-
ának (5) bekezdése lehetőséget ad arra, hogy a bizottság ülése sürgős esetben 
telefonon is összehívható. A rendkívüli ülés sürgősségének oka az egyszeri 
természetbeni ellátás megállapításának rövid határideje. Szeretnénk, ha a 
karácsonyi ünnepekre a lakosság részére élelmiszer csomagot biztosítana az 
önkormányzat. Tekintettel arra, hogy ennek lebonyolítása nem kis időt vesz 
igénybe, ezért mielőbbi döntés szükséges. Az egyszeri természetbeni ellátás 
megállapításához szükséges még a szociális rendelet módosítása is, ezért az is 
előterjesztésre kerül a Bizottság részére.  
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Ezt követően Sárközi Mariann elnök javasolja, hogy 1.) napirendi pontként „A 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 5/2015. 
(II.27.) önkormányzati rendelet módosítása” napirendi pontot, 2.) napirendi 
pontként az „Egyszeri természetbeni ellátás megállapítása” napirendi pontot 
tárgyalja meg a Bizottság. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) Egyszeri természetbeni ellátás megállapítása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
 
1. napirendi pont: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 

évi III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális ellátások, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A karácsonyi ünnepek közeledtével természetben nyújtott települési 
támogatásként egyszeri tartós élelmiszer csomagot szeretnénk nyújtani a 
rakamazi állandó lakóhellyel rendelkező, 60. életévet betöltő, illetve 16. életévét 
még be nem töltött gyermekek részére. Ahhoz, hogy a támogatás megállapítható 
legyen, a szociális rendeletben szabályozott települési támogatás fajtái 
kiegészítésre kerülnének a rendkívüli települési támogatással. Ezt a támogatást a 
karácsonyi ünnepek közeledtével egyszeri természetben nyújtott települési 
támogatásként állapíthatná meg a Képviselő-testület a szociális ellátásra 
biztosított adott évi költségvetési keretösszegének maradványa terhére. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a rendelet-tervezet 
elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén Sárközi Mariann elnök a rendelet-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

 435/2015. (XI.23.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 

valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 5/2015. 
(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, 
a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
2. napirendi pont:  Egyszeri természetbeni ellátás megállapítása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
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Kérdés, hozzászólás nem lévén Sárközi Mariann elnök a határozat-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

436/2015. (XI.23.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

egyszeri természetbeni ellátás megállapítása 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
Az egyszeri természetbeni ellátás megállapításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
 

 
Mivel több napirendi pont nem volt, Sárközi Mariann elnök 1300 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Sárközi Mariann     Ress Mihály 
                           a bizottság elnöke                   a bizottság tagja                                    
 
 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


